BX2015

.R8

1693

c.1

PSALTERIVM  
SIVE ROSARIUM  
CHRISTI,  
ET MARIAE,

CVM SVMMA PRIUILEGIORVM  
CONFRATERNITATIS  
E IV.S D E M.

AVTHORE B. M. Fr. ALANO DE RVPE,  
ORDINIS PRÆDICATORVM ROSARIJ  
RESTAVRATORE;

ELVCI DATVM PER R. P. M. Fr. IOANNEM  
Coppenstein Maldensem; & nunc de novo auctum, &  
à quam plurimis mendis purgatum,  
& correctum

PER R. P. Fr. FRANCISCVM SOLIS  
EIVSEM ORDINIS.

ILLUSTRISSIMO  
D. D. JOSEPHO BARCIA  
ET ZAMBRANA,

OLIM CVIQUE SCIENTIARVM , CVIQUES  
virtutis, cuique Ecclesiasticae dignitatis apto: & nunc post in-  
fusas Episcopales in Gaditana, & Cathedrali Ecclesie  
Episcopali Sedi Praefecto.

GADIBVS Anno M. DC. LXXXIII.

Sumptibus CHRISTOPHORI DE REQVENA Typographi.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON  
CAPILLA ALFONSINA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

13-BNE/83 L. C. MICROFILMADO R22T

MVI

1080045893

PT 9550  
R8

ET MARIÆ

CVM SUMMA PLENTIORI

B6c10205

R8

1693

AT THEOREM ALANODERALE

RESTITUTORE

FELICITATUM PER R.M.F. IOANNEM

CONFESSORIS ET TABULARII DOMINI IN

ILLUSTRISSIMA SCAMOSCI

LIBR. ET LIBRARIACAM SOLIS

ILLUSTRISSIMA

D.D. JOSEPHO BARCIA

FONDO BIBLIOTECA PÚBLICA

DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN

OIVI CIVIOAE SCIENTIARIA, CAVIA

ALITER, CIVICAS PEGELESIS, ET ILLATRICES, ET MUNICIPALIA,

THEATRIS, ET CIVICIS, CIVICIS, ET MUNICIPALIA,

132628

CADIBAS ANNO MDCCXXVII

Sedibusque Ceteris, et quatuor de Redacta, T. Libraria.

LIBRARIUS ALANUS ET D. D. JOSEPHUS

LIBRARIUS ALANUS ET D. D. JOSEPHUS

LIBRARIUS ALANUS ET D. D. JOSEPHUS

ILLVSTRISSIMO  
D. D. JOSEPHO BARCIA

ET ZAMBRANA,

EPISCOPO GADITANO.

Epiſtola Dedicatoria.

Y p[ro]mis mandat[us] opera Beati Alani Rupe[n]s ex Ordine Predicatorum, Illusterrime Praeful, non f[ac]et prelo manda[n]ta, nec Episcopo corda; liceat nunc denuo fitibundo corde à quā plurimis exp[er]tis, ut devotioni eorum satisfacerem properè quidem eduxi, & hoc velut publica hilaritatis decore, devo[t]io multorum in Matiano Platerio in proposito radicitus fundaretur. Restabat vnum, quod solet animos dedicant[us] vrgere, quoniam libri nunc exortientis initia dicarentur. Occurrerant proceres, institigabant Dynastas, ferrebat condecoratum illustrata cetera. Sed quia in illo velut in alio, Sancto Sanctorum non solum est pretiosum Manna, Mariane Virg[in]e frondosa progenies, tabulariumq[ue] Domini indeficiens confititia. Nemini nisi Summo Sacerdoti adiencia putavi, cui si patetabant ingressus, ab illo propulsaret rabidorum congressus. Ne illi violarum hoc purpureatum Robaram fasciculum, albicanum h[oc]que liliorum otarium in tali manu reponens. Ubi nec illis inferius esset, & devoti Panem hunc filiorum impertitum haberent, dicens fas esse mihi, qua Di[us] vocabant eundum, quam alio fistere pedem, ne p[re]pas- datem amentis numeri. Diviso, ne attenderem. Nam quid melius si in trivio sumus, vt Alciatus olim dicebat, ne falanu[m] Dei miserentis viam vocantis sequamur. Ideo tibi per Il- luſtris Domine, Hyerarchaque eximie adiiciendum putavi. Congrua haec munera congruo dominatori facias, vt Seneca olim dicebat. Sequantur alii ductus suos, propriæque dictami- ni fortis. At ego tibi librum dico, volumen offero; ut pote-

Emb. 8.  
fati. 3.

De benef.

congruo dominatori; qui de libris, & in libris tractat: disputat, dificutque tunc eorum, & ad quem, quia talis: Magus ille Apolonus, si nunc estet, venire ab Oriente mundi: vt Hyeronimus ad Paulinum refert; docentem videret non in fabulo; sed in medio Ecclesiae os apperirentem, tantoque omnium plausu prae dicantem, ut illum magno conatu aperirent, amantes, & admirantes illudque Claudiani clamantes.

De land.

Stilic.

paneg. 3.

Quem Populi plausu, Procerum quem voce petebas.  
Alpice Gades virum, iam tempora define longa:  
Totus adebat oculis, adebat qui mentibus olim  
Spe maior, fama melior, venerare curalem  
Os Sacrum, quod inere colis, miraris tu auro,  
Cerne libens, hic est pro te bellator, & que  
Defensor patriæ, terra pacator, & maris.

Hinc est quod Patrem, & Episcopum omnibus omnia factum te amant, cuius laudes iuxta nomen tuum terra decantat, & que, & inerit nam pro Stemmatibus nihil aliud in te videtur lucere: quam quod virtutisque testamenti pagina, de illis quo denominata dicti resonat, quod strictum proclamabat non sententiarum flosculis, non lenocinijs verborum, que magis clamorem, quam stuporem movent, sed stylo brevi, & qui meum erga te de mostre affectant. Si enim ad primum Josephum Egitiorum Protregerem alpiciam, virtutis prudentia adornatum, & rectitudinem Fratrum, stabilitatem populi, firmamentum gentis ab Spiritu Sancto proclamatum. In te similem talem inventio cum rector in fratres, stabilitamentum populi, & firmamentum gentis datus sis Gadibus à Domino Iesu Christo. O quanti tua prudentia in qua velut Cardinali virtute fulges per te in temporalibus, & spiritualibus sunt recti, firmati, & stabili, scripto, verbo, & opere! quæ omnia visitaturæ gratia offsa tua post mortem, sicut alterius Josephi non parvam conseruam ollentant. Si ad secundum Josepham respiciam in illo speciali iustitia attente Matheo effusit. Sicut tu quia Joseph, videris speciali iustitia elucere, non palpo, nec fraudulentus hoc dico: cum omnes perte, & per tuos, quod iustum est videant ad impleri. OI quoties quantos, & quantas a recto trahit deviatos redi xisti: vt in vijs iusticia firmarent pedes, & stabilirent corda. Si ad tertium Joseph venio: nobilem Decpcionem conspicio (hoc est:

est ut ex textu Gisco Lisboniensis doctissimus notaui tom. 5. lib. 8. q. 2.) quasi honestum moribus, & vita, plenus gratuitatis, autoritatis, ac dignitatis. Evt ibi Christostomus ait: non ignobilis erat, sed ex confilio vnu atque insignis, unde eius maxima fortitudo admiranda est. Quid de tali nobilitate dicam in nostro Josepho? cum potius regulator, quam asecla gratuitatis, autoritatis, ac dignitatis videatur, omniro aliam nobilitatem quam parui facit, qui pro stemmate ponit sola virus dixerit; cum homo homini sit par. Ac de tua fortitudine quid loquar: non es tu vnu ex Concilio Regio, qui taliter cor tuum confortas, vt omnes sub te custodiatis, illosque defensos, veluti crucifixi membra suo loco reponas? Si ad quartum Josephum accedo: illum scilicet qui cum Machia positus in conspectu Domini, non ministerij fortitus est nomen, specialem in illo temperatiam invenio, liquidem ad dignitatem allumptus: solum, quod Domini est desiderabat. Fugientes alta dignitatuum fastigia, non a Domini voluntate fugiebat. Ad te quid dicam? Nisi quod quanvis ad dignitates allumptus: alias supernentalias allumines, velut alter Barlabas a voluntate Domini non recessisti, temperans mundana gaudia solum gloria Domini, que solum orbis caeli, & terræ repleverunt. Omnes Dominum benedicentes qui nostrum Josephum tam prudentem, tam iustum, tam fortem, tam temperatum ad noctis adduxerit. Quapropter illustrissime Princeps hoc tibi adjiciendum putau. Nam si Nasonis quondam fuit connatus ad Princem dicare libellum, lib. 1. de Ponto. Elegia 1.